
امام باقر (ع): 
یک حدیث که آن را از فردى راستگو فرا مى گیرى ، براى تو بهتر است از 

دنیا و آنچه در آن است. 

امام (على): ناتوان ترین مردم ، کسى است که در دوست یابى ناتوان باشد و از او 
ناتوان تر کسى است که دوستى را که یافت از دست بدهد.  
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خبر خوش: مسافرت عید فطر 
جور شد، بزن بریم!

هشدارها و توصیه هاى مکرر 
ستاد مبارزه با کرونا درباره عدم 
مسافرت در تعطیلات عید فطر، 
سوژه انتشار کارتونى از فیروزه 
مظفرى در خبرآنلاین شد. 

حجت الاسلام و المسلمین محمد قطبى/ حجت الاسلام و المسلمین 
محمد قطبى، رییس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان 

قدس، یک نشانه 
است از توجه انسان 
به کانون عبادت 
و معنویت و قبله 
عبودیتِ خالق هستى. 
یک نشانه است براى 
پایدارى و پایمردى 
در برابر ظلم و ستم. 
یک نشانه است براى 
تسلیم نشدن در برابر 

استعمار و استکبار. یک نشانه است براى آزادى و آزادگى.  امسال به دلیل 
شیوع ویروس کرونا به احتمال زیاد امکان انجام راهپیمایى در این روز فراهم 
نباشد، بر این اساس باید با روش هاى جایگزین، راهنما بودن قدس براى 
آزادى و آزادگى و مقاومت و پایدارى را نشان داد و روح راهپیمایى که همانا 
راهنمایى انسان در تقویت ایمان و استقامت است را زنده نگه داشت.  برخى از 
روش هاى جایگزین عبارتند از:  زنجیره انسانىِ طولى در مسیر خیابان ها با حفظ 
فاصله هوشمند.راهپیمایى سواره با خودرو، موتور سیکلت و دوچرخه.  نصب 
پرچم هاى کوچک با شُعار مرگ بر اسرائیل بر در خانه ها و مغازه ها. سر دادن 
شعار مرگ بر اسرائیل در ساعتى از شب بر پشت بام خانه ها به صورت همزمان. 
سخنرانى مقام معظم رهبرى حفظه اله تعالى و پخش زنده و همزمان در همه 
شبکه هاى رادیویى و تلویزیونى. اجراى پتیشن و امضاى مجازى با شعار مرگ 
بر اسرائیل. ترند ساختن هشتگ مرگ بر اسرائیل. ثبت لوکیشن نقاط کانونى 
اهتزاز پرچم ایران و فلسطین در گوگل مَپ.  انتشار ویدئوهاى مردمىِ مرگ بر 
اسرائیل در شبکه هاى اجتماعى با هشتگ مرگ بر اسرائیل. مواسات قدس و 
فلسطین و جمع آورى کمک هاى مومنانه براى مردم مظلوم فلسطین.  استفاده 
از ظرفیت هاى شبکه ها و فضاى مجازى شامل استورى، استاتوس، ریتوییت، 
تگ و...  بازنشر انبوه تصاویر مشارکت مردم در راهپیمایى هاى 40 سال گذشته 
در تلویزیون و شبکه هاى مجازى.  براى تحقق کامل این موارد لازم است از 
چند روز قبل از طریق رسانه هاى صوتى و تصویرى، موج سازى و فضاسازى در 

این خصوص صورت پذیرد.

قدس، چراغ راهنماى ایمان و استقامت

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

یادداشت

تصویر روز

کارتون

شهروند عراقى در حال قرائت قرآن در شب قدر در مقابل مسجد جامع موسوى 
در شهر بصره عراق                                                                                                               منبع : خبرگزارى فرانسه

مبحث جمعیت،  زهرا محزونیه / گروه  مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com جزو اساسى ترین

مباحث مدیریت 
هر کشور و نظام برنامه ریزى قلمداد مى شود. به همین خاطر، 
حفظ تعادل و پویایى ساختار آن، همواره مورد توجه حکومت ها 
و دولت ها در اعصار گوناگون بوده و هست. دولت ها با توجه به 
روند توسعه اى خود سیاست هاى جمعیتى مختلفى در برابر رشد 
یا کاهش جمعیت در پیش مى گیرند . از جمله این سیاست ها 
مى توان به سیاست جمعیت مستقیم همچون تشویق ولادت و 
سیاست غیرمستقیم همچون مهاجرپذیرى، سیاست ضمنى 

مانند تنظیم خانواده، مداخله اى همچون تغییر سن ازدواج یا 
سیاست تک فرزندى و سیاست داخلى و جهانى اشاره کرد. در 
کشور ما نیز این موضوع اساسى در ادوار مختلف مورد بحث و 
اقداماتى در حد سیاست گذارى قرار گرفته، چه قبل از انقلاب در 
دهه 40 و چه بعد از آن در دهه 60 و سال جارى. این اقدامات 
تاریخى هم نشان دهنده اهمیت موضوع در جمهورى اسلامى 
ایران است که پس از انقلاب اسلامى، دو بار سیاست هاى 
جمعیتى در دست بازنگرى و تجدید نظر قرار گرفته است. سپس 
به پیشنهاد سازمان ثبت احوال کشور و تصویب شوراى عالى 
انقلاب فرهنگى، 30 اردیبهشت مصادف با روز ابلاغ سیاست هاى 

کلى جمعیت از سوى مقام معظم رهبرى به عنوان روز ملى 
جمعیت در تقویم رسمى کشور به ثبت رسید.  به همه این دلایل 
و با توجه به فرصت ها و چالش هایى که پدیده جمعیت ایجاد 
مى کند مقام معظم رهبرى با توجه به اهمیت مقوله جمعیت در 
اقتدار ملى و با توجه به پویندگى، بالندگى و جوانى جمعیت 
کنونى به عنوان یک فرصت و امتیاز و در جهت جبران کاهش نرخ 

رشد جمعیت و نرخ بارورى در سال هاى گذشته، سیاست هاى 
کلى جمعیت را ابلاغ فرمودند. متن ابلاغیه رهبر انقلاب به 
رؤساى قواى سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به 
شرح زیر است: «با عنایت به اهمیت مقوله جمعیت در اقتدار ملی؛ 
و با توجه به پویندگی، بالندگی و جوانی جمعیت کنونی کشور به 
عنوان یک فرصت و امتیاز و در جهت جبران کاهش نرخ رشد 
جمعیت و نرخ باروري در سال هاي گذشته، سیاست هاي کلی 
جمعیت ابلاغ می شود. با در نظر داشتن نقش ایجابی عامل 
جمعیت در پیشرفت کشور، لازم است برنامه ریزي هاي جامع 
براي رشد اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی کشور متناسب با 
سیاست هاي جمعیتی انجام گیرد. همچنین ضروري است با 
هماهنگی و تقسیم کار بین ارکان نظام و دستگاه هاي ذیربط در 
این زمینه، اقدامات لازم با دقت، سرعت و قوت صورت گیرد و 

نتایج رصد مستمر اجراي سیاست ها گزارش شود. »

30 اردیبهشت ماه روز ملى جمعیت  است 

 عنصرى حیاتى اما مغفول مانده در مدیریت و اجرا 

مناسبت

   

سه شنبه | 30 اردیبهشت  1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6242 | 19 مى 2020 |  25 رمضان 1441 
8 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

جلسه مجمع عمومى راس ساعت 10 صبح مورخ 99/3/11  در محل شرکت آبفار اصفهان به آدرس: اصفهان، 
میدان جهاد (صارمیه) تشکیل مى گردد لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا نماینده خود را کتبا معرفى نمایید. 
2- انتخاب هیئت مدیره و بازرس   دستور جلسه : 1- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 98/12/29  

4- نحوه تقسیم سود هیئت مدیره شرکت 3- تعیین خط مشى آینده شرکت    

آگهى دعوت مجمع عمومى  (نوبت اول) 
شرکت تعاونى جام آب نقش جهان

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 14:00 روز شنبه به تاریخ 1399/03/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1399/03/11

دریافت اسناد : سایت اینترنتی
WWW.abfaesfahan. irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031

(  داخلی 384  )

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
مبلغ برآورد 

(ریال)
مبلغ تضمین 

(ریال )

99-1-27
عملیات بهره بردارى شبکه فاضلاب 
(نصب انشعابات فاضلاب ، شستشو ، 

همسطح سازى ، سم پاشى ، تعمیر و تعویض) 
منطقه  مبارکه

8,320,551,785315,216,000جارى 

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/02/30

نوبت دوم

آگهى دعوت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 شرکت مشعل گستر سپاهان (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 12684 و شناسه ملى 10260337067 

از سهامداران شرکت (سهامى خاص) ریسندگى و بافندگى سوف و ساتین اصفهان به شماره ثبت 3401 و شناسه 
ملى 10260240643 در اجراى مقررات اساسنامه جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت در ساعت 17 بعد 
از ظهر روز پنجشنبه مورخه 1399/03/22 در محل شرکت واقع در جاده اصفهان- تهران، مقابل نیروگاه شهید 
منتظرى تشکیل مى گردد، لذا از کلیه سهامداران محترم یا نماینده قانونى آنها دعوت مى شود که در مجمع مذکور 

شرکت فرمایند. 
1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  دستور جلسه مجمع عمومى عادى :  

2- بررسى و تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالى 1398
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرس اصلى و على البدل 
5- تعیین خط مشى و برنامه آینده شرکت و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد. 

6-  تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مشعل گستر سپاهان (سهامى خاص) دعوت 
به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1399/03/12 در ساعت 
9 صبح در محل اصفهان، میدان جمهورى ، جنب کلانترى، ساختمان جمهورى، طبقه 

سوم، واحد 26 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.  
1-انتخاب مدیران ، بازرسان ، روزنامه  دستور جلسه:  

هیئت مدیره 
شرکت ریسندگى و بافندگى سوف و ساتین اصفهان (سهامى خاص) 

هیئت مدیره 

سامانه هوش مصنوعى ai-corona براى تشخیص کووید 19 توسط بیمارستان 
مسیح دانشورى، پژوهشگاه دانش هاى بنیادى و دانشگاه شهید بهشتى رونمایى 
شد. در مراسمى با حضور جمعى از دانشجویان، اساتید و پزشکان بیمارستان 
مسیح دانشورى، پژوهشگاه دانش هاى بنیادى و دانشگاه علوم پزشکى شهید 
بهشتى پروژه مشترك پژوهشى سامانه تشخیص ai-corona بر پایه هوش 
مصنوعى روى تصاویر CT رونمایى شد. ai-corona نخستین سامانه اى است که 
از هوش مصنوعى به عنوان دستیار رادیولوژیست در تشخیص کووید 19 بهره 
گرفته و در نهایت با کمک رادیولوژیست هاى باتجربه پشتیبان بالاترین دقت 
ممکن را در پیش بینى ارائه مى دهد. دقت این سامانه روى داده هاى آزمون داخلى 
برابر 98.9 درصد براى معیار AUC است که داراى بالاترین دقت میان کارهاى 
معتبر پژوهشى انجام شده تا زمان ارائه این کار است. همچنین کار پژوهشى 
 PCR صورت گرفته نخستین پروژه جهانى هست که همزمان دقت کیت هاى
رادیولوژیست و هوش مصنوعى را در یک مجموعه داده آزمون مقایسه کرده و 
در نهایت میزان تأثیر هوش مصنوعى به عنوان دستیار رادیولوژیست را بررسى 

مى کند. سامانهai-corona براى نخستین بار در کشور به صورت آزمایشى در مرکز 
آموزشى، پژوهشى و درمانى مسیح دانشورى شروع به کار کرده و از هفته آینده 
نیز به صورت آزمایشى و براى تست مى تواند در دسترس سایر مراکز درمانى قرار 
گیرد. سامانه مذکور در صورت نصب بر روى سرورهاى بیمارستان، مى تواند در 

کمتر از 5 ثانیه تشخیص اولیه ابتلا به کووید را انجام دهد. 

در علوم پزشکى شهیدبهشتى؛

رونمایى از سامانه هوش مصنوعى تشخیص کرونا در 5 ثانیه

در رویداد آنلاین جذب سرمایه در حوزه سلامت  6 استارت آپ فعال در حوزه 
سلامت توانمندى خود را براى سرمایه گذاران خطرپذیر تشریح مى کنند.

در رویداد جذب سرمایه در حوزه سلامت که سه شنبه 30 اردیبهشت ماه 
از ساعت 10 تا 12 به صورت آنلاین برگزار مى شود شش استارت آپ این 
حوزه توانمندى هاى خود را به سرمایه گذاران خطرپذیر ارائه مى کنند.
همچنین خدمات صندوق نوآورى و شکوفایى در حوزه سرمایه گذارى تشریح 
شده و شرایط استفاده از این خدمات به مخاطبان ارائه مى شود. در طرح 
 سرمایه گذارى صندوق نوآورى و شکوفایى، این صندوق منابع مالى را در 
قالب سرمایه گذارى و نه تسهیلات ارایه مى دهد، به طورى که هر طرحى را 
که عاملان صندوق یعنى صندوق هاى پژوهش و فناورى، حاضر به مشارکت 
20 درصدى در آن طرح باشند، صندوق نوآورى و شکوفایى بسته به سطح 
فناورى و اولویت راهبردى تا 80 درصد از منابع باقیمانده را تامین کرده و در 

سود و زیان طرح سهیم خواهد بود. 

رویداد جذب سرمایه در حوزه سلامت برگزار مى شود

تندرستى

استارت آپ


